АДМИНИСТРАЦИЯ
Султакаевского сельсовета
Александровского района
Оренбургской области

  РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.09.2023 года  № 23-р

	Об утверждении штатного расписания администрации Султакаевского сельского совета  на 1 октября 2023 год

	Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Султакаевского сельсовета Александровского района,

            1. Утвердить штатное расписание администрации Султакаевского сельского совета  на 2023 год, согласно приложению № 1, распоряжение главы администрации № 2-р от 11.01.2023 г считать утратившим силу.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) и регулирует правоотношения, возникшие с 01.10.2023года.
3. Контроль по исполнению распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                           Р.Р.Дибаева

 Разослано: в дело, бухгалтерию

	Утверждаю : Штатное расписание в количестве 2,8 единицы с месячным фондом оплаты труда 77437,87  (семьдесят семь тысяч четыреста тридцать семь рублей  87 копеек).  Глава администрации Султакаевского сельсовета __________________________ Р.Р. Дибаева

	Штатное расписание на содержание главы и аппарата управления администрации Султакаевского сельсовета на 1 октября 2023 г.

	должность
	кол-во единиц
	Надбавки
	уральский коэффициент
	месячный фонд на 1 единицу

	должностной оклад
	за особые условия муниципальной службы
	за выслугу лет
	ежемесячное денежное поощрение
	персональный повышающий коэф.
	за чин спц

	месячный фонд по штатному

	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма

	Глава администрации
	1
	13187,00
	50
	6593,50
	20
	2637,40
	75,00
	9890,25

	4846,22
	37154,37
	37154,37

	Специалист 1 категории
	1
	9014,00
	40
	3605,60
	30
	2704,20
	66,00
	5949,24

	762,00
	3305,26
	25340,30
	25340,30

	Водитель (8р.)
	0,4
	6955,00
	50
	3477,50
	10
	695,50

	73,5386
	5114,61

	2436,39
	18679,00
	7471,60

	Техничка (1р.)
	0,4
	6206,00
	50
	3103,00
	5
	310,30

	106,724
	6623,31

	2436,39
	18679,00
	7471,60

	Итого
	2,8
	27517,83

	12831,30

	5743,92

	15839,49

	4695,17
	762,00
	10100,59
	77437,87
	77437,87

Бухгалтер финансового отдела администрации Александровского района                                                       Казакова Н.В.

	Утверждаю : Штатное расписание в количестве 0,8 единиц с месячным фондом оплаты труда 14 943,20 (четырнадцать тысяч девятьсот сорок три рубля) 20 копеек.  Глава администрации Султакаевского сельсовета __________________________ Р.Р. Дибаева

	Штатное расписание на содержание пожарной безопасности Султакаевского сельсовета на 1 октября 2023 г.

	должность
	кол-во единиц
	Надбавки
	уральский коэффициент
	месячный фонд на 1 единицу

	должностной оклад
	за особые условия
	за выслугу лет
	ежемесячное денежное поощрение
	персональный повышающий коэф.

	месячный фонд по штатному

	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма

	Дежурный пожарной охраны, с правом вождения автомобиля
	0,5
	16242,61
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2436,39
	18679,00
	9339,50

	Дежурный пожарной охраны, с правом вождения автомобиля
	0,3
	16242,61
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2436,39
	18679,00
	5603,70

	Итого
	0,8
	11369,83

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00
	0,00
	1949,11
	14943,20
	14943,20

	Бухгалтер финансового отдела администрации Александровского района                                                       Казакова Н.В.

	Утверждаю : Штатное расписание в количестве 0,4 единицы с месячным фондом оплаты труда 7471,60 (Семь тысяч четыреста семьдесят один рубль) 60 копеек.  Глава администрации Султакаевского сельсовета __________________________ Р.Р. Дибаева

	Штатное расписание на содержание ВУС Султакаевского сельсовета на 1 октября 2023 г.

	должность
	кол-во единиц
	Надбавки
	уральский коэффициент
	месячный фонд на 1 единицу

	должностной оклад
	за особые условия
	за выслугу лет
	ежемесячное денежное поощрение
	персональный повышающий коэф.

	месячный фонд по штатному

	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма

	специалист ВУС
	0,4
	16242,61
	0
	0,00
	0
	0,00
	0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2436,39
	18679,00
	7471,60

	Итого
	0,4
	6497,04

	0,00

	0,00

	0,00

	0,00
	0,00
	974,56
	7471,60
	7471,60

	Бухгалтер финансового отдела администрации Александровского района                                                       Казакова Н.В.